
Lindesberg Volley åkte till Falköping och säkrade tre nya poäng. FOTO: Hannes Feldin
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Succéstarten på den nya säsongen bara fortsätter för Lindesberg Volley. På
tisdagskvällen säkrade laget tre nya poäng, via 3-0 i set borta mot RIG
Falköping. Segern var Lindes fjärde raka och gör att laget toppar Elitserien.

Att Lindesberg Volley inlett den nya Elitserie-säsongen på bästa möjliga sätt stod klart
redan efter derbykrossen mot Örebro förra helgen. Men när laget på tisdagen lika
övertygande gjorde ner RIG Falköping utökade man vinstsviten. Det var annars ett
Linde som kom till spel med tio dagars vila bakom sig. Det var inget som märktes av
ute på planen.

Redan i första set kopplade man greppet med en tidig 4-8-ledning. Det var ett försprång
som Linde sedan behöll och successivt utökade. Vid 20-poängstrecket var ledningen
uppe i sju poäng, något som slutligen landade i en trygg setvinst med 17-25.



Även andra set artade sig på samma vis. Där kunde Linde efter ett tidigt ryck glida ifrån
till en överlägsen seger, vilket innebar 0-2 i set. Gästerna kunde skaffa sig ytterligare
ett övertag i den tredje akten, men i en sista krampaktig attack försökte RIG ta sig
tillbaka. I slutändan var dock Linde-segern aldrig hotad och man kunde via 25-20 vinna
matchen i tre raka set.

– Det var skönt, vi spelade stabilt även fast vi rest länge före matchen. Det är en
lagseger och jag är jättenöjd med hela laget. Det är inte så mycket mer att säga än att
det var en dag på jobbet, summerar Johan Isacsson segern.

Tuff vecka – tre matcher på sju dagar

Precis som i derbyt blev det alltså vinst i tre raka set. Den nya vanan faller Linde-
tränaren väl i smaken, även om han inte vill benämna vinsten över RIG som
”utklassning. Förklaringen till den imponerande prestationen var lagets fina blockspel
och försvar, något man hade talat om på förhand.

– Vi tog bort deras bästa anfallsvägar. När de sen skulle söka andra lösningar så blev
det lättare bollar och där gör vi det bra, förklarar Isacsson och utvecklar sig.

– Jag tycker att vi är bättre fokuserade, när vi får chansen så tar vi den. Vi är tätare som
lag, sen brukar de alltid vara bättre mot våren när de spelat ihop sig. Men idag var vi
skarpare.

I och med 3-0-vinsten över RIG har Linde nu inlett säsongen perfekt. Laget står på fyra
raka segrar och har ett ynka poängtapp. Succéstarten gör att Linde nu står på elva
poäng och Isacssons trupper toppar därmed Elitserien.

– Det är skönt med den starten. Men det blir en tuff vecka för oss nu med matcher
söndag, onsdag och lördag. Så där har vi ett riktigt test.

Matchfakta RIG Falköping-Lindesberg Volley:
Resultat: 0-3 (17-25, 16-25, 20-25)
Publik: 90
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